
R A A D S B E S L U I T Oudewater 
15R. 0 0 2 3 0 

Gemeente Woerden 

15R.00230 

Agendapunt: 6. 

Onderwerp: Zienswijze op conceptjaarstukken 2014 en ontwerpprogrammabegroting 2016 VRU. 

De raad van de g e m e e n t e O u d e w a t e r ; 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de gemeenschappelijke regeling VRU; 

1. In te stemmen met de conceptjaarstukken 2014 van de VRU (15.006814). 
2. Het voordeel van 6 21.041,- over het dienstjaar 2014 toe te voegen aan de algemene 

reserve. 
3. Geen zienswijze in te dienen op de 1ste gewijzigde programmabegroting 2015 van de VRU 

(15.006815). 
4. In te stemmen met de ontwerpprogrammabegroting 2016 van de VRU (15.006816) 
5. De zienswijze vast te stellen zoals het college deze heeft verwoord in de brief aan de VRU 

(15U.07944) 

gelezen het voorstel d.d. 28 april 2015 van: 

b e s l u i t : 

11 

J R.A. van den Hoogen drs. O.F. Matheijsen 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 18 juni 2015 

De griffier De plv voorzitter 


